terre in teritorio (sic) Hundingtune . cum toftis . 7 croftis . cum domi-

bus . 7 hominibus . pratis . 7 pasturis . 7 cum omnibus pertinentiis suis .

in perpetuam elemosinam . 7 liberam 7 quietam ab omnibus seculari-

bus seruiciis . 7 consuetudinibus . 7 exactionibus . que ad me pertinent
uel ad heredes meos post me . exceptis .iii. solidis 7 .viii. denariis quos
mihi 7 heredibus meis in perpetuum dabunt infra tres primes dies

1 MS. archipdr,
2 MS. beuret.

3 Corrected from Eulariw*.
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Rogationum cum aliis tribus solidis . quos dabunt mihi pro duabus

bouatis terre quas habent de me ad Westbi . scilicet ut hoc totum

insimul sit dimidia marca argenti . 7 conuentus faciet omnia forinseca

seruicia pro istis .xii. bouatis terre . Preterea uoluntate 7 consilio

Emme sponse mee sex selliones terre IH Gaad . 7 tres perticatas prati

ad Scalbec . que extenduntur usque ad Calduelsiic in territorio de

Westbi . ego Willelmus concessi 7 dedi in puram 7 perpetuam elemo-

sinam predicte ecclesie 7 prenominato conuentui . Istamque elemosinam

obtuli super altare coram conuentu . sicut liberam possessionem
sancte ecclesie pro me 7 sponsa mea . 7 omnibus parentibus nostris .

tercia die post festum sancti Michaelis . M.C.lxx.ii. anno . incarna-

tionis domini . scilicet eodem anno quo . H . rex films Henrici

regis . 7 regina sua fuerunt apud Wintoniam coronati . Hec omnia

sicut in hac presenti carta scripta sunt ego Willelmus affidaui in

manu Roberti clerici de Stoches me 7 heredes meos in perpetuum
sine dolo <* arte legaliter 7 firmiter warantizare 7 tenere . Huius

concessionis 7 donationis . isti sunt testes Tori canonicus . fratres

Robertus de Hundingtune . Hugo c&rpentarius . Gudredus . Robertus

faber . Robertus clericus de Stoches Willelmus filius Thome . Ricardus .

Reginaldus clericus . Et apud Lincolniam isti sunt testes . Ailwin

Neet . Walterus nepos Lituini . Romfar filius Hagaman . Gillebertus

filius Ailwin . Rogerus clericus de Hemingbi . Norman nepos Agamaw .

Willelmus * clericus de Hirnam . Haudoenus . Helias nepos magistri

Simon de Stikeswald .
2 Et ad Hundintun isti sunt uocati in testi-

monium Robertus sacerdos de Billesfeld . Robertus clericus de Stokas

(sic) . frater Thomas canonicus . Robertus . Radulfus . Outi . Wluetus .

fratres de Stikeswald . Alanus palmarius . Gernagan . Rogerus frater

eius . Robertus Brun . Radulfus filius Hugonis . Cezb Ricardus filius

Franc . Hugo pistor . Hugo Testard . Robertus de Sumerdebi.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6102.]
Endorsed : Willelmi militis de Westbi (twelfth century). Hunyngton

(fifteenth century).

380

Egerton Charter 433. Grant by the same to the same of twelve
bovates in Honington, with the provision that if the grantor
die in lay habit the convent shall receive his body for burial

and if he desire to enter religion the convent shall admit him.

(October a, 1172.)
3

1 Corrected from Willelmo.
2 The clause which follows is written in a darker ink than the rest of the charter.
3 This charter, written in the same hand as the preceding one though in

smaller letters, and attested by the same witnesses, was certainly executed at

the same time.
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Noturn sit omnibus filiis sancte matris ecclesie quod ego Willelmus

de Westbi filius Roberti de Herierbi uoluntate 7 consilio patris 7

matris mee concessi 7 dedi deo 7 sancte Marie 7 ecclesie de Stikes-

wald 7 conuentui ibidem deo famulanti .xii. bouatas terre in teritorio

Hundinctune l cum toftis 7 croftis cum domibus 7 hominibus . pratis

7 pasturis 7 cum omnibus pertinenciis suis in uilla 7 extra uillam in

perpetuam elemosinam liberam 7 quietam ab omnibus secularibus

seruiciis 7 consuetudinibus 7 exactionibus placitis 7 querelis que ad

me uel ad heredes meos pertinent inperpetuum . 7 si ego in seculari

habitu mortuus fuero corpus meum suscipient 7 pro me facient

plenarium sicut pro uno fratrum suorum obsequium . 7 si ego meam
uitam in sanctam religionem mutare 7 cum illis remanere uoluero me

suscipient cum .xii. supra dictis bouatis terre 7 cum tanto de meo

patrimonio siue in terra sine in redditu siue in utroque quod libenter

7 bono animo in suam congregationem me honorifice suscipient . Hec

omnia supradicta ego Willelmus affidaui in manu Roberti clerici de

Stokes me 7 heredes meos inperpetuum sine dolo 7 arte 7 malo

ingenio legaliter 7 firmiter tenere 7 warantizare contra omnes

homines . 7 hoc totum feci pro salute anime mee 7 patris 7 matris

mee 7 omnium parentum meorum ut simus participes omnium bene-

ficiorum que fiunt uel fient in ecclesia sua in perpetuum . Huius mee

concessionis 7 donationis isti sunt testes Tori canonicus . fratres

Robertus de Uncd?m (sic) Hugo c&rpentaritis . Gudredus . Robertus

faber . Robertus clericus de Stokes . Willelmus filius Thome . Ricardus

Reginaldus clericus . Et apud Lincolniam isti sunt testes Ailwin neet .

Walterus nepos Lituini . Romfar filius Agamani Gillebertus filius

Ailwin . Rogerus clericus de Hemingbi . Norman nepos Agaman .

Willelmus clericus de Hirnam . Haudoenus . Helias nepos magistri

Simon de Stikeswald Et ad Hundinctun isti sunt uocati in testi-

monium Robertus sacerdos de Billesfeld . Robertus clericus de Stokes .

frater Thomas canonicus . Robertus . Radulfus . Outi . Wluetus

fratres de Stikeswald . Alanus palmarius . Gernagan . Rogerus frater

eius . Robertus Brim . Radulfus filius Hogonis . Cezb . Ricardus filius

Franc . Hugo pistor . Hugo Testard . Robertus de Sumerdebi.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 6103.]
Endorsed : Willelmi filii Roberti de Herierbi (twelfth century).

Hunyngton (fifteenth century).

381

Egerton Chart. 434. Grant by Alexandria daughter of Ralf

Bernard, after the death of Robert of Harrowby her husband

1 The initial H is a later insertion in the same hand.
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and William her son, to Stixwould abbey of her whole mariagium
in Honington, namely twelve bovates, as William her son had

formerly granted it by her advice, with promise of further

gifts from her patrimony if she shall wish to enter religion in

that house. (Circa 1172-1180.)

Notum sit omnibus filiis sancte matris ecclesie tarn presentibus

quam futuris quod ego Alexandria filia Radulfi Bernardi uoluntate 7
consilio amicorum meorum post mortem sponsi mei Roberti de

Herierbi 7. filii mei Willelmi concessi 7 dedi deo 7 sancte Marie 7
ecclesie de Stikeswald 7 conuentui ibidem deo seruienti totum meum

mariagium quod habui ad Undinctunne sicut Willelmus meus filius

illud ante concesserat 7 dederat mea bona uoluntate 7 consilio scilicet

.xii. bouatas terre in territorio Hundinctunne ] cum toftis 7 croftis

cum domibus 7 hominibus pratis 7 pasturis 7 cum omnibus perti-

nentiis suis in uilla 7 extra uillam in perpetuam elemosinam liberam

7 quietam ab omnibus secularibus seruiciis 7 consuetudinibus 7 exac-

tionibus 7 placitis 7 querelis que ad me uel ad heredes meos pertinent

7 si ego Alexandria in seculari habitu mortua fuero predictus con-

uentus corpus meum suscipiet 7 pro me faciet plenarium sicut pro
una sanctimonialium suarum obsequium . 7 si ego meam uitam in

sanctam religionem mutare 7 remanere cum eis uoluero tantum dabo

predicte ecclesie de meo patrimonio sine in terra siue in redditu siue

in utroque cum .xii. supradictis bouatis terre quod ex debito 7 merito

in suam congregationem me honorifice suscipient . Hec omnia sicut

in hac presenti carta scripta sunt ego Alexandria affidaui in manu